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SHKOLLA E MAGJISTRATURËS
KËSHILLI DREJTUES
Nr. 253/3  prot.





Tiranë, më 5.4.2023
V E N D I M
Nr. 15,  datë 5.4.2023
PËR 
SHPALLJEN E VENDIT VAKANT PEDAGOG I BRENDSHËM
Në mbështetje të nenit 248 dhe 265 të ligjit nr. 115/2016, “Për organet e qeverisjes së sistemit të drejtësisë″ si dhe të Rregullores së Brendshme të Shkollës së Magjistraturës, Këshilli Drejtues i Shkollës së Magjistraturës, i mbledhur më datë 05.04.2023, 
V E N D O S I:

1. Të shpallë vakant një vend për pedagog të brendshëm në Shkollën e Magjistraturës nga radhët e gjyqtarëve dhe prokurorëve, sipas njoftimit bashkëngjitur.
2. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 
ZËVENDËSKRYETARI
OLSIAN ÇELA
SHKOLLA E MAGJISTRATURËS
KËSHILLI DREJTUES






NJOFTIM

Shkolla e Magjistraturës me vendimin nr.15, datë 5.4.2023 të Këshillit Drejtues, rishpall 1 (një) vend vakant në pozicionin Pedagog i Brendshëm me drejtim formimin vazhdues të gjyqtarëve dhe prokurorëve. 

Kriteret e përzgjedhjes së kandidatëve magjistratë për pozicionin e pedagogut të brendshëm janë përcaktuar në nenin 264 dhe 265, të ligjit nr. 115/2016, “Për organet e qeverisjes së sistemit të drejtësisë”, si dhe në aneksin 11 të Rregullores së Brendshme të Shkollës së Magjistraturës. 

Shkolla e Magjistraturës i është drejtuar Këshillit të Lartë Gjyqësor, dhe Këshillit të Lartë të Prokurorisë për nisjen e procedurave të komandimit bazuar në nenet 53 dhe 54 të ligjit nr. 96/2016, “Për statusin e gjyqtarëve dhe prokurorëve në Republikën e Shqipërisë”, dhe nenin 265 të ligjit nr. 115/2016, “Për organet e qeverisjes së sistemit të drejtësisë” për kandidaturat që plotësojnë kriteret specifike.

Tel: (04) 2468825, Rr. “Ana Komnena”, godina “Poli i Drejtësisë”, Tiranë.

E-mail: info@magjistratura.edu.al; www.magjistratura.edu.al

